
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

01/12/2023Estado
OSV-1321Municipio

RV1017-0080Localidad

06/11/202OSV-1321 Fecha Orden 01/12/2023
Plazo de entrega

S.A. DE C.V.

17-Unidad AdministrativaUnidad

VEHICULO

Placa CP-2253-A Cilindros 4 CAMIONETALinea
Modelo 2005 Litraje 2.3 280833

Serie 8AFDT50DX56435663 GASOLINA
Descripcion FORD RANGER CREW 2005 PICK UP

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,897.20
0039 HORQDILLA SUPERIOR $975.00SAFETY PIEZA 2 $1,950.00
0044 TORNILLO ESTABILIZADOR SAFETY 2PIEZA $162.50 $325.00
0057 TERMINAL DE D1RECCION SAFETY 2 $227.50PIEZA $455.00
0058 ROTULA INFERIOR FNG 2 $325.00PIEZA $650.00
0059 VARILLA DE DIRECCION SAFETY PIEZA 2 $195.00 $390.00
0094 AMORTIGUADOR TRASERO / GROB 2 $975.00 $1,950.00PIEZA

0148 BUJES DE TIJERA SAFETY PIEZA 4 $162.50 $650.00
0191 AMORTIGUADOR DELANTERO. SAFETY $650.00PIEZA 2 $1,300.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,392.00
0016 N/A SERVICIO 1 $900.00 $900.00

0036 CAMBIO DE VARILLA DE DIRECCION N/A 2SERVICIO $75.00 $150.00
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MIERCOLES DE DJCJEMBRE DE 2023, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENC1A DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION

Concepto
Orden de Servicio

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio Correctivo

Cargo
Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

JEFE DE DEPARTAMENTO 
10-SECRETARIA DE BIENESTAR

Kilometraje
Diseno Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1017-0080
10 Dias hAbiles

Entrega por el proveedor 007689-GRUPO JACG DE MEXICO,

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

Nombre

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
SUSPENSION. CAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS, 
CAMBIO DE HORQUILLAS SUPERIORES, CAMBIO DE 
ROTULAS INFERIORES, CAMBIO DE TORNILLOS 
ESTABILIZADORES, CAMBIO DE AMORTIGUADORES 
TRASEROS, CAMBIO DE BUJES DE TIJERA.

Recibe (Quien opera el proyecto) 

0
LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN



3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,392.00
0109 N/ACAMBIO DE TERMINAL DE DIRECCION 2 $75.00 $150.00SERVICIO

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: DIEZ MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N )

$10,289.20TOTAL:

Clasificacidn Econdmica

TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

RAUL ANTONIO CRUZ GARCIALUIS FELIX .GON. LEZ BELTRANNOMBRE: NOMBRE:

JEFE DE ,NTOPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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GEREHTE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAACORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERV1NIERON

Fuente de 
Financiamiento

$8,870.00 
$1,419.20 

$0.00 
$10,289.20

Cadena Original: |10|17||OSV-1321|7689|102892000|01122023|23|84|0626aaaa
Cadena Encriptada : n7xoNmwOCGdz+OLRWNio9e4bgHgOI7IJS5Qru4+zX12WfJneVknRYWoQKrxrs+3xKfuNHrG9onY=

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

2 MONTO
$1,392.00 
$8,897.20

CLAVES PRESUPUESTARIAS _______________
2111110172713EA190000E006001400560N115A3551

“Till110172713EA190000E00 6 0 614 0 0 5 60N115A296f

Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica


